
ПРИКАЗ № YSi .

по Казбековскому управлению образования от «16» октября 2019 года

О подготовке и проведении итогового сочинения(изложения) в Казбековском районе

В целях качественной подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в 
2019-2020 учебном году в Казбековском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение ИС-11 в Казбековском районе 
муниципального координатора по вопросам ГИА Дадаеву Убайдат Зурканаевну 
и тьютором- учителя информатики Дылымского лицея Маликову Асият 
Халитовну;

2. Руководителям ОУ:
2.1. Не позднее чем за две недели до проведения итогового сочинения (изложения) 

по приказу сформировать составы комиссий 0 0  и под роспись проинформировать их о 
порядке проведения и проверки итогового сочинения (изложения);

2.2.Использовать в работе по подготовке и проведению ИС-11 уточненные 
редакции методических документов (прилагаются)

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста У О Дадаеву
У .З .

Начальник


